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1958  Diyarbakır doğumludur. İlk ve orta öğrenimini müteakip; Ankara Gazi 
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’ni tamamlamıştır. 

   1986 yılında Diyarbakırda Serbest Eczacılığa başlamış. 1987 yılında 11. Bölge 
Diyarbakır, Siirt, Hakkari Eczacılar Odası Başkanlığına seçilmiştir. Zaman içinde 
büyük kongre delegelikleri dahil, değişik kademelerde görevler almış. Son olarak 
eczacılıktaki gelişmelere paralel olarak 11. Bölge Eczacılar Odası  ilaç dışı 
kategori komisyon başkanlığı ve bu görevi sırasında; dermokozmetik, fitoterapi, 
medikal, ortopedi, anne bebek bakımı komisyonlarını örgütleyerek eczacılara 
yönelik eğitimler düzenlemiştir 

   TRT ve mahalli radyo- tv’ lerde edebi programlar yapmış . 

   Ulusal ve mahalli basında şiir karikatür ve öyküleri yayınlanmıştır. 

   Diyarbakır tanıtma, kültür, turizm ve musiki cemiyetlerinde kurucu üyelik ve 
çalışmaları olmuştur. 

   1986 yılında İzmir’de yapılan son sanatçı eczacılar gecesine resim, karikatür 
sergileri ve sanat müziği korosu etkinlikleriyle katkıda bulunmuştur. 

   Üç adet kişisel resim sergisi, bir adet fotoğraf sergisi açmıştır.. 

    TRT ‘de‘başım üstüne programında kaynak kişi olarak’ yaşamı konu edilmiş,  

   Türk Eczacılar Birliği dergisi, 11. Bölge Eczacılar Odası dergisi ve Hedef Ecza 
deposu dergisi gibi bir çok mesleki yayında  kendisini ve çalışmalarını anlatan 
yazılara yer verilmiştir 

   Mayıs 2010 yılında Diyarbakır şehir yaşamının son 100 yılını konu alan ve 
belgesel niteliği olan şehir çocuği adlı şiir kitabı yayımlanmıştır. 

Elazığ ve Diyarbakır şehirlerinin kültür platformunda buluşmalarına vesile 
olmuştur.  

   Pharmetic g.e  derneği kurucu üyeliği ve değişik kademelerde görev yapmış. 

   İvek Vakfı kurucu üyeliği ve Yönetim Kurulu’nda görevi devam etmektedir. 

   Eczane Tillo adıyla Diyarbakır’da serbest eczacılığa  ve sanatsal çalışmalarına 
devam etmekteyken, mayıs 2012 itibariyle eczane Haseki Tillo adıyla İstanbul 
Haseki semtine nakil olmuştur. 

      Evli ve iki çocuk babasıdır.   


